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KSSU & KSMU* KSAU & KSVU KS KF 

Inlämning 
Tjänstemanna

beredning 
Politisk 

beredning Utskick Sammanträde Inlämning 
Tjänstemanna

beredning 
Politisk 

beredning Utskick Sammanträde Utskick Sammanträde Utskick Gruppmöte  Sammanträde 

Senast  
onsdag 
kl. 9. 00 

Torsdag 
kl. 9 – 10.30 
Kummelnäs 

Måndag 
kl. 9.00 

Kummelnäs 
Tisdag 

Tisdag kl. 9.00 
KSMU* kl. 8.30 

Jelgava 

Senast 
onsdag 
kl. 9. 00 

Torsdag 
kl. 9 – 10.30 
Kummelnäs 

Måndag 
kl. 9.00 

Kummelnäs 
Tisdag  

Tisdag  
kl. 9.00 
Jelgava 

Måndag  Måndag  
kl. 15.00 Torsdag Torsdag  Måndag 

kl. 18.00 

            21/1 28/1 1/2 

13/1 14/1 18/1 19/1 26/1 27/1 28/1 1/2 2/2 9/2 15/2 22/2 4/3 11/3 15/3 

10/2* 
 

10/3 

11/2* 
 

11/3 

15/2* 
 

15/3 

16/2* 
 

16/3 

23/2*  
 

23/3 
24/2 25/2 8/3 9/3 16/3 22/3 29/3 

Årsbokslut 
1/4 8/4 12/4 

Årsbokslut 

30/3* 
Obs tis 

31/3*  
Obs ons 

12/4* 13/4* 20/4* 14/4 15/4 19/4 20/4 27/4 3/5 10/5 
Marsbokslut 

12/5 
Obs ons 20/5 24/5 

11/5* 
Obs tis 

12/5* 
Obs ons 

17/5* 18/5* 

 
 

25/5* 
 
 

19/5 20/5 24/5 25/5 1/6 7/6 
14/6 
T1, 

 ramärendet 
3/6 10/6 

14/6 
T1,  

Ramärendet 
(15/6) 

9/6 
 

4/8* 

10 /6 
 

5/8* 

14/6 
 

9/8* 

15/6 
 

10/8* 

22/6 
 

17/8* 
11/8 12/8 16/8 17/8 24/8 30/8 6/9 9/9 16/9 20/9 

25/8 26/8 30/8 31/8 7/9 1/9 2/9 6/9 7/9 14/9 20/9 27/9 4/10 14/10 18/10 
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KSSU & KSMU* KSAU & KSVU KS KF 

Inlämning 
Tjänstemanna

beredning 
Politisk 

beredning Utskick Sammanträde Inlämning 
Tjänstemanna

beredning 
Politisk 

beredning Utskick Sammanträde Utskick Sammanträde Utskick Gruppmöte Sammanträde 

Senast  
onsdag 
kl. 9. 00 

Torsdag 
kl. 9 – 10.30 
Kummelnäs 

Måndag 
kl. 9.00 

Kummelnäs 
Tisdag 

Tisdag kl. 9.00 
KSMU* kl. 8.30 

Jelgava 

Senast 
onsdag 
kl. 9. 00 

Torsdag 
kl. 9 – 10.30 
Kummelnäs 

Måndag 
kl. 9.00 

Kummelnäs 
Tisdag  

Tisdag  
kl. 9.00 
Jelgava 

Måndag  Måndag  
kl. 15.00 Torsdag  Torsdag Måndag 

kl. 18.00 

22/9 23/9 27/9 28/9 5/10 29/9 30/9 4/10 5/10 12/10 18/10 
25/10 

T2, budget, 
 skattesats 

4/11 11/11 

15/11 
(16/11) 

T2, budget, 
skattesats 

          1/11 
8/11 

Oppositionens 
budget 

   

13/10* 
 
 

10/11 

14/10* 
 
 

11/11 

18/10* 
 

16/11 
Obs tis 

19/10* 
 
 

16/11 

26/10* 
 

23/11(enbart 
ekonomi) 

10/11 11/11 
 

16/11 
Obs tis 

16/11 23/11 22/11 29/11 
Oktoberbeslut 

2/12 9/12 13/12 
(14/12) 

24/11* 25/11* 29/11* 30/11* 7/12* 1/12 2/12 6/12 7/12 14/12 13/12 20/12 
internbudget   Jan/feb 2022 

Noteringar: 
KSSU = kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 
KSAU = kommunstyrelsens arbetsutskott  
KSVU = kommunstyrelsens verksamhetsutskott 
KSMU = kommunstyrelsens miljöutskott 
KS = kommunstyrelsen 
KF = kommunfullmäktige 
 
* = Sammanträdesdagar för KSMU. Dessa startar kl. 08.30, innan KSSUs sammanträde.  

 

 

 


